
Pos N°

1 25

2 53

3 45

4 46

5 87

6 43

7 47

8 78

9 4

10 2

11 26

12 1

13 66

14 51 5:23:21. 8:23.

15 5

16 21

17 15

18 50

19 81

20 22

21 80

22 52

23 19

24 79

25 83

26 91 5:36:17. 21:19.

12

32

11

33

34

40

68

94

87

24

13

14

3

6

55

10

7

31

29

18

30

27

8

9

28

16

56

37

35

41

38

39

42

36

49

60

Elite / Elites

Schweizermeisterschaften Strasse / Championnat Suisse en ligne

Durchschnitt / Moyenne : 39.9 km/h

St. Légier-Chiésaz VC Mendrisio - PL Valli 5:35:04. 20:06.

Non partants :

SUI19721222 MOOS Alexandre Miège BMC Racing-Team

SUI19860812 JANSEN David Würenlos GS Rufalex Rolladen

SUI19860625 WYSS Marcel Zollbrück Atlas-Romer's Hausbäckerei

LIE19851108 JIRIAKOV Dimitri Mauren GS Rufalex Rolladen

SUI19870330 LEIBACHER Kevin Hugelshofen GS Rufalex Rolladen

SUI19860622 KOBELT Rolf Herisau Hadimec Cycling Group

SUI19820712 TIBERIO Alberto Giubiasco Team L.P.R.

SUI19820515 SCHUDEL Sergio Suhr Team Zollinger

SUI19710311 WESEMANN Steffen Küttigen Wiesenhof-Felt

Clarens Bouygues Telecom

SUI19810509 ZAUGG Oliver Solduno GEROLSTEINER

Abandon(s) :

VITORIA Davide

SUI19790826 CLERC Aurélien

SUI19850119 FREI Thomas Olten Astana

SUI19851016 ANDRES Peter Bad Zurzach Atlas-Romer's Hausbäckerei

SUI19800223 BIRRER Mario Therwil Team Hörmann

SUI19850826 WYSS Danilo Orbe Atlas-Romer's Hausbäckerei

SUI19820619 ARN Laurent Dagmersellen Atlas-Romer's Hausbäckerei

SUI19850822 HOLLENSTEIN Reto Sirnach GS Rufalex Rolladen

SUI19810217 BAUMGARTNER Tobias Weiach GS Rufalex Rolladen

SUI19841125 LANG Pirmin Dagmersellen BÜRGIS CYCLING TEAM

SUI19881229 HENGGELER Daniel Oberägeri GS Rufalex Rolladen

SUI19830205 ULRICH Kurt Roggwil GS Pneuhaus 

SUI19840110 BAUMGARTNER Benjamin Weiach Atlas-Romer's Hausbäckerei

SUI19871112 TARAMARCAZ Julien Fully Atlas-Romer's Hausbäckerei

SUI19831208 ANDRES Roman Wangen b. Olten GS Rufalex Rolladen

SUI19851214 HÄRING Cornelius Frenkendorf BÜRGIS CYCLING TEAM

SUI19861209 FRANK Mathias Roggliswil Team Hörmann

SUI19840301 STRÜBY Thomas Seewen GS Rufalex Rolladen

SUI19820221 OESCHGER Peter Gansingen GS Rufalex Rolladen

SUI19850908 OBERHOLZER Bernard Hefenhofen Hadimec Cycling Group

SUI19860619 EGGLI Tobias Adlikon Hadimec Cycling Group

SUI19820522 JIMENEZ Marco Lausanne Hadimec Cycling Group

SUI19850129 RANDIN Michael Orbe Hadimec Cycling Group

SUI19820110 REICHLIN Damian Steinerberg GS Rufalex Rolladen

SUI19820405 SCHWAB Hubert Pratteln Quickstep-Innergetic

SUI19861208 WINTERBERG Thomas Roggliswil Team Hörmann

BMC Racing-Team

Code UCI Nom Ville Equipe

SUI19810318 CANCELLARA Fabian Ittigen Team CSC

Temps Ecart/1er

SUI19710510 ZBERG Beat Altdorf GEROLSTEINER 5:14:58.

SUI19800508 LOOSLI David Bern Lampre-Fondital

St. Gallen Liquigas

5:17:13. 2:15.

5:17:13. 2:15.

5:17:13. 2:15.

SUI19770222 HUNGERBÜHLER Pascal Grabs Team Volksbank 5:17:13. 2:15.

SUI19801220 ALBASINI Michael

SUI19860926 SCHMÄH Elias Wädenswil Hadimec Cycling Group

SUI19770705 CALCAGNI Patrick Melide Liquigas

Zweisimmen Team Volksbank

5:17:26. 2:28.

5:23:06. 8:08.

5:23:06. 8:08.

SUI19830130 MORABITO Steve Troistorrents Astana 5:23:06. 8:08.

SUI19820913 STALDER Florian

SUI19780923 ELMIGER Martin Oberwil b. Zug AG2R Prevoyance

SUI19740627 ZBERG Markus Oberhofen GEROLSTEINER

Cham Astana

5:23:18. 8:20.

5:23:18. 8:20.

5:23:18. 8:20.

SUI19821015 DIETZIKER Andreas Aadorf Team L.P.R. 5:23:18. 8:20.

SUI19800117 RAST Gregory

9:11.

SUI19841230 ACKERMANN Silvère

SUI19841125 BOVAY Steve

SUI19860929 SCHÄR Michael Geuensee Astana

SUI19770604 ZAMPIERI Steve Essert FR Cofidis

SUI19820701 TSCHOPP Johann Miège Bouygues Telecom

SUI19790509 BERTOGLIATI Rubens Lugano Saunier Duval - Prodir 5:25:16. 10:18.

SCO Dijon Team Lapierre

1er juillet 2007 - Brugg / AG

205.200 Km

5:24:12. 9:14.

5:24:12. 9:14.

5:24:09.

SUI19780317 SCHNYDER Philippe Rapperswil Diquigovanni Serramenti - Sell

SUI19830601 BOUERGEOIS Guillaume Aubonne VC Mendrisio - PL Valli

Schwarzhäusern Swiss Factory Team

5:35:57. 20:59.

5:35:57. 20:59.

5:35:57. 20:59.

SUI19830924 SIEGFRIED Marcel Matzendorf BÜRGIS CYCLING TEAM 5:35:57. 20:59.

SUI19840122 MOSER Andreas

20:59.

SUI19690817 DEVITTORI Roger Emmenbrücke VC Mendrisio - PL Valli 5:35:57. 20:59.

SUI19831029 SCHELLING Sven Brunnen

SUI19810725 LAULE Janusch Veltheim

5:35:57.teamfidibc.com

1/2



Pos N°

Elite / Elites

Schweizermeisterschaften Strasse / Championnat Suisse en ligne

Durchschnitt / Moyenne : 39.9 km/h

Code UCI Nom Ville Equipe Temps Ecart/1er

1er juillet 2007 - Brugg / AG

205.200 Km

54

48

61

58

44

59

57

17

100

101

99

105

106

97

98

67

63

65

75

64

70

69

74

71

72

107

90

95

96

92

20

62

23

93

104

86

102

103

88

84

85

89

82

Grand Prix de la montagne

Pos N°

1 87 7 points

2 45 6 points

3 4 5 points

Busse / Amende
Art. 12.1

Fr 30.--

N° 16 / 47 / 50

Gemeldet / Inscrits : 105

Gestartet / Partants : 94

Classiert / Classés : 26

Koordinator der Jury / Coordinateur du jury : Josef Wehrli

Zeitnehmer / Chronométreur : Eric Flaction - Hubert Matthey

Komissare / Commissaires : Heiny Sulser - Emmanuel Rieder - Hugo Trachsler - Paul Zbinden

Zielrichter / Juges à l'arrivée : Markus Niffenegger - Jürg Merk

Kölliken Team Hörmann

SUI19830320 GYSLING Daniel Wetzikon Team Hobi Bau AG - M.F. 

SUI19800123 SAHLI Christian

SUI19851016 WISLER Janick

SUI19820512 MAAG Thomas Freienbach Team Hörmann

SUI19880312 BAER Michael Neuenhof Hadimec Cycling Group

SUI19850226 MURPF René Rain Team Hörmann

SUI19830627 FREY Joel Aarwangen Team Hörmann

SUI19850717 KOHLER Martin Vitters BÜRGIS CYCLING TEAM

SUI19850827 FRUTSCHI Patrick Lupsingen Team Megabike Macom

SUI19870416 MERCIER Yves Tramelan Team Megabike Macom

SUI19870410 B!UCHELI Lionel Bubendorf Team Megabike Macom

SUI19820322 ANDEREGG Andreas Collex

SUI19800921 GMÜNDER Reto Flawil

SUI19840622 WOLF Fabien Genève Team Megabike Macom

SUI19830627 SCHILD Valentin Cortaillod Team Seven Sports

SUI19850403 ROSSI Nazareno Giubiasco Team L.P.R.

SUI19840505 MÜLLER Martin Steinmaur Team INOVEX

SUI19720102 BEUCHAT Roger Glovelier Team L.P.R.

SUI19840201 MATILE Gregory La Sagne Team Seven Sports

SUI19810628 MÜLLER Michael Steinmaur Team INOVEX

SUI19770314 BRANDENBERGER Corbières Team Megabike Macom

SUI19840220 BENEY Maxime Vevey Team Megabike Macom

SUI19860624 BEURET Laurent Delémont Team Sco Dijon

SUI19810828 CHARLES Xavier St-Prex Team Megabike Macom

SUI19800202 NÄGELIN Stefan Bubendorf Team Megabike Macom

SUI19831107 LOCHER David Naters Team Kids + 4 Legs

SUI19780608 JAISLI Mirco Neerach

SUI19820103 ROCHA Christian Ennetbaden Team Zollinger

SUI19810321 FLÜHMANN Daniel Zürich Team Hobi Bau AG - M.F. 

SUI19840205 MÜLLER Marco Silenen

SUI19830306 ZAHNER Simon Bubikon BÜRGIS CYCLING TEAM

SUI19840125 ZÜSLI Fabian Cham Team Hörmann

SUI19760815 STRAUSS Marcel Unterstammheim GEROLSTEINER

SUI19820406 WIDMER Manuel Zollbrück

SUI19850209 VARÉ Lionel Montignez Team Megabike Macom

SUI19840323 TRAFELET Stefan Gossau VC Mendrisio - PL Valli

SUI19870110 ROTEN Benoit Savièse Team Megabike Macom

SUI19870609 SCHNYDER Nicolas Le Grand-Saconnex Team Megabike Macom

SUI19770612 FISCHER Nicolas Grand-Lancy

SUI19840705 GUGGISBERG Bruno Mühleberg

SUI19850223 DESCHENAUX Mathieu Mont-sur-Rolle

VC Mendrisio - PL Valli

SUI19851111 MÜHLEMANN Loïc Muraz VC Mendrisio - PL Valli

VC Mendrisio - PL Valli

Pneuhaus-Frank

Code UCI Nom Ville Equipe

SUI19800223 GRENARD Christophe Châtel-St-Denis

SUI19770222 HUNGERBÜHLER Pascal Grabs

SUI19800508 LOOSLI David Bern Lampre-Fondital

SUI19830130 MORABITO Steve Troistorrents

Team Volksbank

Astana

2/2


